

Rokua Geopark EGN-konferenssimatka Islantiin 2.-4.10.2024

Khall 24.06.2024 § 187
141/00.04.02/2023

Valmistelija

hallintojohtaja Rauno Piippo (puh. 044 497 0003):

Rokua Geoparkin EGN konferenssimatkalle Islantiin järjestetään 2.-4.10.2024.

Euroopan Geopark-verkoston konferenssi järjestetään joka toinen vuosi. Konferenssiin osallistuu tyypillisesti 400-600 edustajaa pääasiassa eurooppalaisista geoparkeista. Konferensseissa kuullaan ajankohtaiskatsauksia Unescon, Maailmanlaajuisen Geopark-verkoston ja Euroopan Geopark-verkoston tahoilta. Lisäksi konferenssin aikana on satoja esityksiä, joissa jaetaan hyväksi havaittuja käytänteitä ja parhaita kokemuksia geopark-toiminnan eri osa-alueilta (hallinto, viestintä, kestävä matkailu ja sen markkinointi, geotieteiden popularisointi, opetus, hasardeihin varautuminen jne). Konferenssit ovat myös verkostoitumista varten ja loppuviimein se on niiden tärkeimpiä anteja ja tarkoituksia.

Tänä vuonna EGN konferenssi järjestetään Islannissa Reykjanes UNESCO Global Geoparkissa. Reykjanes Geopark käsittää lähes kokonaisuudessaan Reykjanesin niemimaan, joka on viime aikoina ollut runsaasti mediassa meilläkin useiden tulivuorenpurkausten vuoksi. Geoparkin halki kulkee Euraasian ja Pohjois-Amerikan maankuoren laattojen loitonemisvyöhyke.

Ohjelma alkaa 2.10.2024 aamusta, joten meno olisi suositeltavaa 1.10.2024 ja vastaavasti paluu 5.10.2024.

Matkan kokonaiskustannuksien arvio ei ole vielä valmistunut.

Sekä kunnanjohtaja että kunnanhallituksen puheenjohtaja ovat asianosaisina esteellisiä asian kohdalla. Kunnanhallituksen päätös tehdään kunnanhallituksen ensimmäisen varapuheenjohtajan selostuksen pohjalta.

Esittelijä

puheenjohtaja

Päätösesitys

Kunnanhallitus valitsee edustajaksi EGN konferenssiin kunnanhallituksen puheenjohtajan Aimo Maneliuksen, kunnanhallituksen toisen varapuheenjohtajan Anu Plaketin ja kunnanjohtaja Kimmo Hinnon.

Kunta maksaa seminaarista aiheutuvat matkustus-, majoitus- ja ateriakulut ja korvaa mahdollisille edustajille ansionmenetykset ja matkakulut kunnan palkkiosäännön mukaisesti.

Käsittely

Merkittiin pöytäkirjaan, että ennen asian käsittelyn alkamista esteellisyydestään asian kohdalla ilmoittivat kunnanhallituksen puheenjohtaja Aimo Manelius, kunnanhallituksen toinen varapuheenjohtaja Anu Plaketti ja kunnanjohtaja Kimmo Hinno. Ilmoitustensa jälkeen he poistuivat kokouksesta klo 19.02.

Puheenjohtajana toimi kunnanhallituksen ensimmäinen varapuheenjohtaja Veli-Jaakko Keränen.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanhallituksen ensimmäisen varapuheenjohtajan esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että asiakohdan päätöksenteon jälkeen klo 19.03 esteellisinä kokouksesta poistuneet Manelius, Plaketti ja Hinno palasivat paikoilleen kokouksessa.
